ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07.11.2022  № 1009-ргл

г. Курск
О поощрении

1. За многолетний и добросовестный труд, вклад в развитие системы образования
наградить Почетной грамотой Губернатора Курской области
БАШМАНОВУ Елену Леонидовну – профессора кафедры педагогики и профессионального образования федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Курский государственный университет»

ЕГОРОВУ Марину Васильевну – директора областного бюджетного учреждения дополнительного образования «Областной центр развития творчества детей и юношества»;
объявить благодарность Губернатора Курской области

КОПТЕВОЙ Ксении Валерьевне – проректору по проектной деятельности областного государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Курский институт развития образования»

СЕЗОНОВОЙ Ольге Николаевне – доценту кафедры менеджмента, маркетинга и управления персоналом федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Курский государственный университет».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                                  Р. Старовойт